
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(шістдесят перша сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2024 року       с. Нижній Вербіж 

№ 1682-LXI/2024 

 

Про затвердження фінансового  
плану комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги 

Нижньовербізької сільської ради» 

на 2025 рік 

 
Відповідно до Закону України «Про державні фінансові гарантії  

медичного обслуговування населення», ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська рада  

 

вирішила: 
 

1. Затвердити фінансовий план Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Нижньовербізької сільської ради» на 2025 рік (додається). 

2. Директору Комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради» (В. 
Кадоб’янський) забезпечити виконання фінансового плану на 2025 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту (Тетяна ТОМЕНКО) та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Ганна КУЗЬМЕНЧУК). 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК 


